[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	24.10.2012

	                                                     № 132

	Об оплате труда лиц, находящихся на муниципальных должностях муниципального образования город Торжок и депутатов Торжокской городской Думы, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

Руководствуясь статьей 3 закона Тверской области от 27.02.1997 №54 «Об особенностях правового статуса лиц, находящихся на муниципальных должностях муниципальных образований Тверской области» (в редакции закона Тверской области от 14.02.2008 №21-ЗО), Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Установить  размеры  должностных окладов и ежемесячных надбавок к должностному окладу за особые условия работы лицам, находящимся на муниципальных должностях муниципального образования город Торжок  и депутатов Торжокской городской Думы, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе:
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, в рублях
	Размер надбавки за особые условия работы к должностному окладу, в процентах

	1
	Глава города
	16412-00
	200

	2
	Председатель Торжокской городской Думы
	16412-00
	150

	3
	Депутат, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	7385-00
	от 60 до 90*

* конкретный размер надбавки устанавливается правовым актом Председателя Торжокской городской Думы
2. Распространить на лиц, указанных в пункте 1 настоящего Решения, действие пункта 2, подпунктов 2-3,5 пункта 3, подпунктов 2-4 пункта 4, пунктов 8-9,11,13-15,17 статьи 13, подпунктов 1-3 пункта 1 статьи 16 Положения о регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании город Торжок, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 20.02.2008 №130 (в редакции  решения Торжокской городской Думы от 24.10.2012 №131).
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Новоторжский вестник, а также размещению в свободном доступе на сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение Торжокской городской Думы от 22.04.2008 №138 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования город Торжок, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» признать утратившим силу с 01 января 2013 года.
Глава муниципального образования                                                                А.А. Рубайло